
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

穴水港（川島地区）川島物揚場復旧検討
業務
令和7年5月16日～令和7年12月19日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　千葉　明裕
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和7年5月16日

中央コンサルタンツ
（株）
愛知県名古屋市中区
丸の内3-22-1

9180001026134
一般競争入札
（総合評価）

44,561,000 35,761,000 80.25%

飯田港（飯田地区）岸壁（-5.5m）復旧検討
業務
令和7年5月19日～令和7年11月14日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　千葉　明裕
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和7年5月19日

中央コンサルタンツ
（株）
愛知県名古屋市中区
丸の内3-22-1

9180001026134
一般競争入札
（総合評価）

14,124,000 11,341,000 80.30%

七尾港（矢田新地区）矢田新岸壁（第二
東）復旧検討業務
令和7年5月19日～令和7年11月14日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　千葉　明裕
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和7年5月19日

（株）ニュージェック
北陸支店
新潟市中央区笹口2-
10-1

2120001086883
一般競争入札
（総合評価）

16,379,000 13,178,000 80.46%

船舶技術検討業務
令和7年5月21日～令和8年3月13日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　千葉　明裕
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和7年5月21日

（一社）日本作業船協
会
東京都千代田区丸の
内3-4-1

3010005017267
一般競争入札
（総合評価）

29,535,000 29,260,000 99.07%

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


